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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Jugend C
1. Josef Craig 1997(S7) GBR Great Britain 02:35,92 682

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:35,81 01:15,83 01:57,18 02:35,92

2. Se-Jin Kim 1997(S7) KOR NPC Korea 02:58,18 489
00:42,17 01:27,44 02:13,16 02:58,18

3. Sandro Westphal 1997(S8) GER MFZK-Schwerin 03:30,90 211
00:47,25 01:41,39 02:36,18 03:30,90

4. Tobias Mühlbacher 1997(S13) GER SV Lohhof 03:25,90 171
00:41,83 01:33,37 02:31,55 03:25,90

Jugend B
1. Jacob Parker 1995(S14) GBR Great Britain 02:13,40 776

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:29,34 01:02,66 01:38,66 02:13,40

2. Jack Thomas 1995(S14) GBR Great Britain 02:20,34 666
00:31,72 01:07,68 01:44,53 02:20,34

3. Andre Lehmann 1996(S14) GER SC Potsdam 02:28,91 557
00:31,21 01:08,20 01:48,85 02:28,91

4. Simon Boer 1995(S9) NED Netherlands 02:27,03 549
00:33,91 01:10,96 01:49,53 02:27,03

5. Hjortur Mar Ingvarsson 1995(S5) ISL Iceland 03:42,40 388
00:48,83 01:45,64 02:45,14 03:42,40

6. Leonardo Renic 1995(S7) CRO SC Cipal 03:18,62 372
00:42,51 01:33,19 02:26,92 03:18,62

7. Johannes Floors 1995(S9) GER Nienburger BS 02:55,95 320
00:35,58 01:17,89 02:06,21 02:55,95

8. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 02:38,96 314
00:35,69 01:14,85 01:56,81 02:38,96

9. Maximilian Watzke 1996(S14) GER DLRG Weimar 03:02,08 305
00:39,40 01:28,99 02:17,43 03:02,08

10. Maximilian Weber 1995(AB) GER SV Lohhof 02:45,87 276
00:34,48 01:17,79 02:03,03 02:45,87

11. Felix Adrian Schulze 1996(S10) GER PSV 90 Dessau 03:01,59 249
00:40,12 01:27,00 02:15,80 03:01,59

12. Rene Schaub 1996(S14) GER DLRG Weimar 03:15,71 245
00:37,37 01:23,93 02:19,50 03:15,71

13. Matthias Zeller 1996(AB) GER SV Lohhof 03:13,17 175
00:41,20 01:31,10 02:25,91 03:13,17

Disqualifikation
Alexandru Bologa 1995 (S11) ROU Lamont Hope Team 11:45 Uhr
Der Schwimmer wurde beim Zielanschlag nicht getappt.
IPC 2.18.3.3; IPC 2.18.3.1

Nicht am Start
Beytullah Eroglu 1995 (S5) TUR Turkish Team
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Jugend A
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Iceland 02:11,24 815

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:30,21 01:02,91 01:37,29 02:11,24

2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA POLHA Varese 02:11,08 776
00:29,72 01:02,34 01:36,47 02:11,08

3. Kasper Zysek 1994(S9) DEN Denmark 02:12,38 753
00:31,74 01:05,28 01:39,21 02:12,38

4. Andrew Zawadzki 1993(S14) GBR Great Britain 02:17,35 711
00:32,42 01:07,33 01:43,07 02:17,35

5. Sam Bradley 1993(S7) GBR Great Britain 02:34,82 694
00:36,61 01:15,94 01:56,27 02:34,82

6. Kacper Rodziewicz 1992(S9) POL NPC Poland 02:17,28 675
00:31,21 01:06,09 01:41,94 02:17,28

7. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Iceland 02:24,23 614
00:31,24 01:06,80 01:45,80 02:24,23

8. James Scully 1993(S5) IRL Ireland 03:06,50 602
00:41,49 01:29,44 02:18,53 03:06,50

9. Adam Wloskowski 1992(S10) POL NPC Poland 02:19,26 552
00:31,04 01:06,50 01:43,36 02:19,26

10. Jose Ramon Cantero 1993(S12) ESP FEDC Spain 02:20,89 548
00:33,44 01:08,66 01:44,97 02:20,89

11. Gudmundur Hermannsson 1993(S9) ISL Iceland 02:27,47 545
00:34,12 01:11,81 01:50,22 02:27,47

12. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 02:28,37 535
00:34,03 01:11,47 01:50,09 02:28,37

13. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 02:34,91 470
00:33,42 01:11,25 01:52,47 02:34,91

14. Hipolit Misian 1993(S8) POL NPC Poland 02:42,92 458
00:37,08 01:18,68 02:01,54 02:42,92

15. Vilhelm Hafthorsson 1993(AB) ISL Iceland 02:23,24 429
00:31,84 01:08,74 01:48,31 02:23,24

16. Chetan Giridhar Raut 1993(S10) IND NPC India 02:36,30 390
00:36,23 01:17,33 01:59,70 02:36,30

17. Samuel Ciorap 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:38,01 378
00:34,48 01:14,57 01:55,77 02:38,01

18. Petre Prundaru 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:39,13 370
00:31,78 01:11,90 01:55,99 02:39,13

19. James Hamilton 1993(AB) IRL Ireland 02:32,55 355
00:33,36 01:12,87 01:53,54 02:32,55

20. Stefan Peter 1993(S14) GER PSV-Stralsund 02:59,54 318
00:34,31 01:20,49 02:11,97 02:59,54

21. Lukas Polcak 1994(S8) CZE NPC Czech Republic 03:06,02 307
00:39,55 01:27,60 02:18,40 03:06,02

22. Roman Dyschel 1993(S14) GER SV Cannstatt 03:02,19 304
00:35,61 01:19,35 02:10,63 03:02,19

23. Christian Elbe 1992(S14) GER RBV Vechta 03:02,38 303
00:37,10 01:21,33 02:09,52 03:02,38

24. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 03:50,73 287
00:48,59 01:45,72 02:48,44 03:50,73

25. Mohammad Dalir Heidarabadi 1993(S13) IRI Iran Blind Federation Team 02:54,17 282
00:35,08 01:17,31 02:05,07 02:54,17

26. Peter Tichy 1992(S13) AUT Austria 03:02,48 245
00:36,51 01:23,33 02:15,13 03:02,48
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Jugend A
27. Mostafa Mohammadiavval 1992(S13) IRI Iran Blind Federation Team 03:04,07 239

00:39,97 01:27,69 02:17,89 03:04,07

28. Behnam Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:06,07 238
00:38,46 01:25,15 02:16,82 03:06,07

29. Behrooz Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:11,38 218
00:40,96 01:29,09 02:20,68 03:11,38

30. Hashem Aslikoroj 1993(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:19,52 193
00:37,50 01:27,24 02:24,05 03:19,52

31. Valentin Velecico 1994(S11) ROU Lamont Hope Team 03:40,43 180
00:44,51 01:41,49 02:43,15 03:40,43

32. Alexandru Dumitru 1994(S12) ROU Lamont Hope Team 03:38,99 146
00:43,66 01:38,71 02:39,85 03:38,99

Disqualifikation
Miguel Angel Sanchez 1994 (AB) ESP FEDC Spain 11:46 Uhr
Der Schwimmer hat keine blickdichte Brille getragen.
IPC 3.8.8.1

Senioren I
1. Wan Harun Wan Ahmad 1966(S4) MAS Malaysia 04:30,37 422

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
01:00,63 02:09,52 03:20,43 04:30,37

2. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PLUSPORT Swimming 02:43,34 401
00:34,71 01:14,59 01:58,52 02:43,34

3. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 02:45,92 382
00:37,53 01:18,94 02:03,20 02:45,92

4. Khalil Eghdam Panahfomani 1966(S11) IRI Iran Blind Federation Team 03:06,63 297
00:39,79 01:27,97 02:18,19 03:06,63

5. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 03:08,77 259
00:40,62 01:25,82 02:16,85 03:08,77

6. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER Geestemünder TV 03:18,36 253
00:41,68 01:28,70 02:20,99 03:18,36

Abgemeldet nicht am Start
Bahman Shekari 1964 (S12) IRI Iran Blind Federation Team

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 03:12,23 404

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:43,69 01:31,50 02:21,96 03:12,23

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 03:18,94 189

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:43,60 01:33,79 02:27,95 03:18,94

Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR Israel 05:17,06 890

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:14,01 02:28,07 04:01,57 05:17,06
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S2
1. Dmitry Kokarev 1991(S2) RUS Team of Russia 04:50,85 963

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:06,33 02:20,57 03:36,24 04:50,85

2. Iyad Shalabi 1987(S2) ISR Israel 05:11,43 840
01:11,23 02:29,05 03:52,50 05:11,43

3. Shamil Mirzoev 1991(S2) RUS Team of Russia 05:39,29 707
01:24,33 02:50,55 04:16,52 05:39,29

4. Gabriel Feiten 1980(S2) BRA NPC Brazil 05:43,89 689
01:16,19 02:45,75 04:14,79 05:43,89

Startklasse S3
1. Hanhua Li 1982(S3) CHN NPC China 03:30,97 925

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:48,45 01:41,53 02:36,59 03:30,97

2. Andrey Meshcheryakov 1984(S3) RUS Team of Russia 03:52,52 762
00:51,40 01:50,25 02:51,46 03:52,52

3. Miguel Martinez Tajuelo 1984(S3) ESP FEDDF Spain 03:58,80 722
00:55,38 01:55,13 02:57,02 03:58,80

4. Magomed Khalukhoev 1991(S3) RUS Team of Russia 04:46,56 501
01:12,20 02:25,54 03:38,13 04:46,56

5. Cristopher Gregorio Tronco 1985(S3) MEX Mexico 04:57,95 464
01:02,65 02:19,19 03:40,15 04:57,95

Startklasse S4
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC Spain 03:13,08 829

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:44,97 01:34,24 02:24,36 03:13,08

2. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED Netherlands 03:15,15 811
00:42,65 01:31,78 02:22,80 03:15,15

3. Ivan Khmelnitskiy 1985(S4) RUS Team of Russia 03:21,28 762
00:45,83 01:36,35 02:28,42 03:21,28

4. Christoffer Lindhe 1989(S4) SWE NPC Sweden 03:21,30 762
00:44,83 01:34,51 02:27,45 03:21,30

5. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX Mexico 03:30,93 694
00:47,96 01:41,12 02:35,77 03:30,93

6. Darko Duric 1989(S4) SLO NPC Slovenia 03:43,12 620
00:48,28 01:43,97 02:43,13 03:43,12

7. José Arnulfo Castorena 1978(S4) MEX Mexico 04:09,99 494
00:53,23 01:57,19 03:05,29 04:09,99

8. Wan Harun Wan Ahmad 1966(S4) MAS Malaysia 04:30,37 422
01:00,63 02:09,52 03:20,43 04:30,37

Startklasse S5
1. Anthony Stephens 1986(S5) GBR Swansea Performance 02:49,90 761

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:38,06 01:20,97 02:05,95 02:49,90

2. Simsek Hayri 1981(S5) FRA France 02:57,43 682
00:40,36 01:24,91 02:11,46 02:57,43

3. James Scully 1993(S5) IRL Ireland 03:06,50 602
00:41,49 01:29,44 02:18,53 03:06,50

4. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) ESP FEDPC Spain 03:18,89 513
00:41,34 01:31,19 02:26,22 03:18,89
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S5
5. Jamery Siga 1985(S5) MAS Malaysia 03:20,15 505

00:45,03 01:33,60 02:29,81 03:20,15

6. Hjortur Mar Ingvarsson 1995(S5) ISL Iceland 03:42,40 388
00:48,83 01:45,64 02:45,14 03:42,40

7. Roberto Fabian Robles 1982(S5) MEX Mexico 04:07,02 298
00:57,36 01:59,54 03:03,47 04:07,02

8. Akhmet Martazanov 1988(S5) RUS Team of Russia 04:18,35 266
00:56,55 02:00,49 03:10,74 04:18,35

9. Anderson Jamba 1987(S5) MAS Malaysia 05:02,02 180
01:05,58 02:20,86 03:39,95 05:02,02

Abgemeldet nicht am Start
Daniel de Farias Dias 1988 (S5) BRA NPC Brazil

Nicht am Start
Beytullah Eroglu 1995 (S5) TUR Turkish Team

Startklasse S6
1. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 02:34,36 786

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:35,27 01:13,92 01:54,29 02:34,36

2. Swen Michaelis 1981(S6) GER BFV Ascota Chemnitz 02:39,68 722
00:36,15 01:15,56 01:56,89 02:39,68

3. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 03:50,73 287
00:48,59 01:45,72 02:48,44 03:50,73

Startklasse S7
1. Sam Bradley 1993(S7) GBR Great Britain 02:34,82 694

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:36,61 01:15,94 01:56,27 02:34,82

2. Josef Craig 1997(S7) GBR Great Britain 02:35,92 682
00:35,81 01:15,83 01:57,18 02:35,92

3. Tobias Pollap 1986(S7) GER TV Wattenscheid 01 02:38,98 650
00:33,32 01:12,72 01:56,91 02:38,98

4. Igor Lukin 1977(S7) RUS Team of Russia 02:55,55 507
00:40,19 01:25,81 02:14,22 02:55,55

5. Se-Jin Kim 1997(S7) KOR NPC Korea 02:58,18 489
00:42,17 01:27,44 02:13,16 02:58,18

6. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 03:02,27 462
00:39,49 01:26,50 02:15,59 03:02,27

7. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 03:12,23 404
00:43,69 01:31,50 02:21,96 03:12,23

8. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 03:16,15 384
00:42,13 01:31,78 02:24,35 03:16,15

9. Leonardo Renic 1995(S7) CRO SC Cipal 03:18,62 372
00:42,51 01:33,19 02:26,92 03:18,62

10. Palmi Gudlaugsson 1987(S7) ISL Iceland 03:30,40 322
00:45,03 01:40,12 02:35,77 03:30,40
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S8
1. Christoph Burkard 1983(S8) GER TV Rottweil 02:15,48 796

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:32,63 01:06,36 01:41,39 02:15,48

2. Mikhail Boyarin 1988(S8) RUS Team of Russia 02:32,78 555
00:32,50 01:10,07 01:51,27 02:32,78

3. Hipolit Misian 1993(S8) POL NPC Poland 02:42,92 458
00:37,08 01:18,68 02:01,54 02:42,92

4. Marcin Razniewski 1991(S8) POL NPC Poland 02:46,76 427
00:38,11 01:19,48 02:03,12 02:46,76

5. Lukas Polcak 1994(S8) CZE NPC Czech Republic 03:06,02 307
00:39,55 01:27,60 02:18,40 03:06,02

6. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER Geestemünder TV 03:18,36 253
00:41,68 01:28,70 02:20,99 03:18,36

7. Sandro Westphal 1997(S8) GER MFZK-Schwerin 03:30,90 211
00:47,25 01:41,39 02:36,18 03:30,90

Startklasse S9
1. Jose Antonio Mari Alcaraz 1988(S9) ESP FEDDF Spain 02:06,47 864

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:29,01 01:00,96 01:33,25 02:06,47

2. David Realista Grachat 1987(S9) POR Portugal 02:09,29 808
00:29,29 01:01,74 01:35,63 02:09,29

3. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA POLHA Varese 02:11,08 776
00:29,72 01:02,34 01:36,47 02:11,08

4. Kasper Zysek 1994(S9) DEN Denmark 02:12,38 753
00:31,74 01:05,28 01:39,21 02:12,38

5. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 02:12,73 747
00:30,48 01:04,17 01:39,26 02:12,73

6. Kacper Rodziewicz 1992(S9) POL NPC Poland 02:17,28 675
00:31,21 01:06,09 01:41,94 02:17,28

7. Simon Boer 1995(S9) NED Netherlands 02:27,03 549
00:33,91 01:10,96 01:49,53 02:27,03

8. Gudmundur Hermannsson 1993(S9) ISL Iceland 02:27,47 545
00:34,12 01:11,81 01:50,22 02:27,47

9. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 02:28,37 535
00:34,03 01:11,47 01:50,09 02:28,37

10. Sergey Ustinov 1982(S9) RUS Team of Russia 02:31,63 501
00:35,81 01:13,89 01:52,77 02:31,63

11. Antoni Marimon Roman 1991(S9) ESP Illes Balears Swim Team 02:32,57 492
00:33,13 01:11,60 01:52,38 02:32,57

12. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 02:34,91 470
00:33,42 01:11,25 01:52,47 02:34,91

13. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PLUSPORT Swimming 02:43,34 401
00:34,71 01:14,59 01:58,52 02:43,34

14. Matthias Wehnert 1961(S9) GER MTV Köln 1850 02:45,92 382
00:37,53 01:18,94 02:03,20 02:45,92

15. Johannes Floors 1995(S9) GER Nienburger BS 02:55,95 320
00:35,58 01:17,89 02:06,21 02:55,95

16. Kanan Novruz Pirizadeh 1990(S9) AZE Azerbaijan 02:58,83 305
00:37,83 01:22,47 02:11,02 02:58,83

17. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 03:08,77 259
00:40,62 01:25,82 02:16,85 03:08,77
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200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA NPC Brazil 02:00,74 848

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:26,62 00:56,35 01:28,78 02:00,74

2. Kevin Frank Paul 1991(S10) RSA Aquabear 02:05,09 762
00:28,42 00:59,98 01:32,19 02:05,09

3. Marcelo Collet e Silva Mauro 1980(S10) BRA NPC Brazil 02:10,19 676
00:29,74 01:02,40 01:36,27 02:10,19

4. Adam Wloskowski 1992(S10) POL NPC Poland 02:19,26 552
00:31,04 01:06,50 01:43,36 02:19,26

5. Chetan Giridhar Raut 1993(S10) IND NPC India 02:36,30 390
00:36,23 01:17,33 01:59,70 02:36,30

6. Felix Adrian Schulze 1996(S10) GER PSV 90 Dessau 03:01,59 249
00:40,12 01:27,00 02:15,80 03:01,59

7. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 03:18,94 189
00:43,60 01:33,79 02:27,95 03:18,94

Startklasse S11
1. Eythor Thrastarson 1991(S11) ISL Iceland 02:31,61 554

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:33,32 01:11,37 01:51,79 02:31,61

2. Khalil Eghdam Panahfomani 1966(S11) IRI Iran Blind Federation Team 03:06,63 297
00:39,79 01:27,97 02:18,19 03:06,63

3. Valentin Velecico 1994(S11) ROU Lamont Hope Team 03:40,43 180
00:44,51 01:41,49 02:43,15 03:40,43

Disqualifikation
Alexandru Bologa 1995 (S11) ROU Lamont Hope Team 11:45 Uhr
Der Schwimmer wurde beim Zielanschlag nicht getappt.
IPC 2.18.3.3; IPC 2.18.3.1

Startklasse S12
1. Sergey Punko 1981(S12) RUS Team of Russia 02:08,70 719

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:29,65 01:02,15 01:35,23 02:08,70

2. Jose Ramon Cantero 1993(S12) ESP FEDC Spain 02:20,89 548
00:33,44 01:08,66 01:44,97 02:20,89

3. Vahid Keshtkar 1985(S12) IRI Iran Blind Federation Team 02:31,09 444
00:32,68 01:10,69 01:51,79 02:31,09

4. Majid Ghasemi 1983(S12) IRI Iran Blind Federation Team 02:51,73 302
00:36,62 01:19,88 02:07,25 02:51,73

5. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 02:53,90 291
00:34,72 01:20,21 02:07,31 02:53,90

6. Amin Golmehdi 1987(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:03,08 249
00:38,67 01:25,73 02:15,60 03:03,08

7. Behnam Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:06,07 238
00:38,46 01:25,15 02:16,82 03:06,07

8. Saeid Azarkhosh 1983(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:10,43 222
00:38,08 01:25,48 02:17,46 03:10,43

9. Behrooz Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:11,38 218
00:40,96 01:29,09 02:20,68 03:11,38

10. Hashem Aslikoroj 1993(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:19,52 193
00:37,50 01:27,24 02:24,05 03:19,52
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S12
11. Alexandru Dumitru 1994(S12) ROU Lamont Hope Team 03:38,99 146

00:43,66 01:38,71 02:39,85 03:38,99

Abgemeldet nicht am Start
Bahman Shekari 1964 (S12) IRI Iran Blind Federation Team

Startklasse S13
1. Stepan Smagin 1991(S13) RUS Team of Russia 02:05,13 761

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:28,63 01:00,06 01:32,68 02:05,13

2. Robert Dörries 1989(S13) GER FV-Wehrda 1919 02:12,67 639
00:28,08 01:00,97 01:37,15 02:12,67

3. Martin Stepanek 1983(S13) CZE NPC Czech Republic 02:22,47 516
00:30,54 01:05,74 01:43,51 02:22,47

4. Samuel Ciorap 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:38,01 378
00:34,48 01:14,57 01:55,77 02:38,01

5. Petre Prundaru 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:39,13 370
00:31,78 01:11,90 01:55,99 02:39,13

6. Mohammad Dalir Heidarabadi 1993(S13) IRI Iran Blind Federation Team 02:54,17 282
00:35,08 01:17,31 02:05,07 02:54,17

7. Peter Tichy 1992(S13) AUT Austria 03:02,48 245
00:36,51 01:23,33 02:15,13 03:02,48

8. Mostafa Mohammadiavval 1992(S13) IRI Iran Blind Federation Team 03:04,07 239
00:39,97 01:27,69 02:17,89 03:04,07

9. Tobias Mühlbacher 1997(S13) GER SV Lohhof 03:25,90 171
00:41,83 01:33,37 02:31,55 03:25,90

Startklasse S14
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Iceland 02:11,24 815

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:30,21 01:02,91 01:37,29 02:11,24

2. Jacob Parker 1995(S14) GBR Great Britain 02:13,40 776
00:29,34 01:02,66 01:38,66 02:13,40

3. Matthew Bell 1990(S14) IRL Ireland 02:16,03 731
00:30,61 01:04,87 01:40,42 02:16,03

4. Andrew Zawadzki 1993(S14) GBR Great Britain 02:17,35 711
00:32,42 01:07,33 01:43,07 02:17,35

5. Jack Thomas 1995(S14) GBR Great Britain 02:20,34 666
00:31,72 01:07,68 01:44,53 02:20,34

6. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Iceland 02:24,23 614
00:31,24 01:06,80 01:45,80 02:24,23

7. Andre Lehmann 1996(S14) GER SC Potsdam 02:28,91 557
00:31,21 01:08,20 01:48,85 02:28,91

8. Michael Kölle 1990(S14) GER BSV Alfeld 02:35,76 487
00:33,92 01:11,79 02:35,76

9. Marcel Uhlig 1985(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 02:37,65 470
00:34,19 01:13,35 01:56,03 02:37,65

10. Sven Wiesner 1985(S14) GER HSC Greifswald 02:38,77 460
00:33,71 01:13,37 01:56,05 02:38,77

11. Christian Natho 1988(S14) GER VSB Magdeburg 02:46,69 397
00:36,80 01:18,23 02:03,22 02:46,69

12. Adrian Oskar Erwin 1987(S14) ISL Iceland 02:47,40 392
00:36,46 01:18,50 02:01,89 02:47,40
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 200m Freestyle - Heats

Startklasse S14
13. Patrick Laqua 1990(S14) GER USV Halle 02:52,01 361

00:33,26 01:14,78 02:02,12 02:52,01

14. Thomas Christopher Kunz 1990(S14) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 02:53,91 350
00:37,90 01:22,22 02:09,51 02:53,91

15. Stefan Peter 1993(S14) GER PSV-Stralsund 02:59,54 318
00:34,31 01:20,49 02:11,97 02:59,54

16. Maximilian Watzke 1996(S14) GER DLRG Weimar 03:02,08 305
00:39,40 01:28,99 02:17,43 03:02,08

17. Roman Dyschel 1993(S14) GER SV Cannstatt 03:02,19 304
00:35,61 01:19,35 02:10,63 03:02,19

18. Christian Elbe 1992(S14) GER RBV Vechta 03:02,38 303
00:37,10 01:21,33 02:09,52 03:02,38

19. Rene Schaub 1996(S14) GER DLRG Weimar 03:15,71 245
00:37,37 01:23,93 02:19,50 03:15,71

Startklasse AB
1. Vilhelm Hafthorsson 1993(AB) ISL Iceland 02:23,24 429

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:31,84 01:08,74 01:48,31 02:23,24

2. James Hamilton 1993(AB) IRL Ireland 02:32,55 355
00:33,36 01:12,87 01:53,54 02:32,55

3. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 02:38,96 314
00:35,69 01:14,85 01:56,81 02:38,96

4. Maximilian Weber 1995(AB) GER SV Lohhof 02:45,87 276
00:34,48 01:17,79 02:03,03 02:45,87

5. Matthias Zeller 1996(AB) GER SV Lohhof 03:13,17 175
00:41,20 01:31,10 02:25,91 03:13,17

6. Kevin Herrmann 1978(AB) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 03:14,87 170
00:46,00 01:33,34 02:23,55 03:14,87

7. Stefan Gasenzer 1989(AB) GER PSV 90 Dessau 03:30,65 135
00:40,74 01:33,93 02:33,06 03:30,65

Disqualifikation
Miguel Angel Sanchez 1994 (AB) ESP FEDC Spain 11:46 Uhr
Der Schwimmer hat keine blickdichte Brille getragen.
IPC 3.8.8.1
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf --- ÄNDERUNG ----
Men's 200m Freestyle - Heats --- CHANGE ----

Jugend A
1. Jon Margeir Sverrisson 1992(S14) ISL Iceland 02:11,24 815

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
00:30,21 01:02,91 01:37,29 02:11,24

2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA POLHA Varese 02:11,08 776
00:29,72 01:02,34 01:36,47 02:11,08

3. Kasper Zysek 1994(S9) DEN Denmark 02:12,38 753
00:31,74 01:05,28 01:39,21 02:12,38

4. Andrew Zawadzki 1993(S14) GBR Great Britain 02:17,35 711
00:32,42 01:07,33 01:43,07 02:17,35

5. Sam Bradley 1993(S7) GBR Great Britain 02:34,82 694
00:36,61 01:15,94 01:56,27 02:34,82

6. Kacper Rodziewicz 1992(S9) POL NPC Poland 02:17,28 675
00:31,21 01:06,09 01:41,94 02:17,28

7. Ragnar Ingi Magnusson 1992(S14) ISL Iceland 02:24,23 614
00:31,24 01:06,80 01:45,80 02:24,23

8. James Scully 1993(S5) IRL Ireland 03:06,50 602
00:41,49 01:29,44 02:18,53 03:06,50

9. Adam Wloskowski 1992(S10) POL NPC Poland 02:19,26 552
00:31,04 01:06,50 01:43,36 02:19,26

10. Jose Ramon Cantero 1993(S12) ESP FEDC Spain 02:20,89 548
00:33,44 01:08,66 01:44,97 02:20,89

11. Gudmundur Hermannsson 1993(S9) ISL Iceland 02:27,47 545
00:34,12 01:11,81 01:50,22 02:27,47

12. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 02:28,37 535
00:34,03 01:11,47 01:50,09 02:28,37

13. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 02:34,91 470
00:33,42 01:11,25 01:52,47 02:34,91

14. Hipolit Misian 1993(S8) POL NPC Poland 02:42,92 458
00:37,08 01:18,68 02:01,54 02:42,92

15. Vilhelm Hafthorsson 1993(AB) ISL Iceland 02:23,24 429
00:31,84 01:08,74 01:48,31 02:23,24

16. Chetan Giridhar Raut 1993(S10) IND NPC India 02:36,30 390
00:36,23 01:17,33 01:59,70 02:36,30

17. Samuel Ciorap 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:38,01 378
00:34,48 01:14,57 01:55,77 02:38,01

18. Petre Prundaru 1994(S13) ROU Lamont Hope Team 02:39,13 370
00:31,78 01:11,90 01:55,99 02:39,13

19. Miguel Angel Sanchez 1994(AB) ESP FEDC Spain 02:30,76 368
00:31,93 01:10,06 01:51,19 02:30,76

20. James Hamilton 1993(AB) IRL Ireland 02:32,55 355
00:33,36 01:12,87 01:53,54 02:32,55

21. Stefan Peter 1993(S14) GER PSV-Stralsund 02:59,54 318
00:34,31 01:20,49 02:11,97 02:59,54

22. Lukas Polcak 1994(S8) CZE NPC Czech Republic 03:06,02 307
00:39,55 01:27,60 02:18,40 03:06,02

23. Roman Dyschel 1993(S14) GER SV Cannstatt 03:02,19 304
00:35,61 01:19,35 02:10,63 03:02,19

24. Christian Elbe 1992(S14) GER RBV Vechta 03:02,38 303
00:37,10 01:21,33 02:09,52 03:02,38

25. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 03:50,73 287
00:48,59 01:45,72 02:48,44 03:50,73

26. Mohammad Dalir Heidarabadi 1993(S13) IRI Iran Blind Federation Team 02:54,17 282
00:35,08 01:17,31 02:05,07 02:54,17
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Wettkampf-Nr. 8
200m Freistil Männer - Vorlauf --- ÄNDERUNG ----
Men's 200m Freestyle - Heats --- CHANGE ----

Jugend A
27. Peter Tichy 1992(S13) AUT Austria 03:02,48 245

00:36,51 01:23,33 02:15,13 03:02,48

28. Mostafa Mohammadiavval 1992(S13) IRI Iran Blind Federation Team 03:04,07 239
00:39,97 01:27,69 02:17,89 03:04,07

29. Behnam Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:06,07 238
00:38,46 01:25,15 02:16,82 03:06,07

30. Behrooz Javanijoni 1992(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:11,38 218
00:40,96 01:29,09 02:20,68 03:11,38

31. Hashem Aslikoroj 1993(S12) IRI Iran Blind Federation Team 03:19,52 193
00:37,50 01:27,24 02:24,05 03:19,52

32. Valentin Velecico 1994(S11) ROU Lamont Hope Team 03:40,43 180
00:44,51 01:41,49 02:43,15 03:40,43

33. Alexandru Dumitru 1994(S12) ROU Lamont Hope Team 03:38,99 146
00:43,66 01:38,71 02:39,85 03:38,99

Startklasse AB
1. Vilhelm Hafthorsson 1993(AB) ISL Iceland 02:23,24 429

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:31,84 01:08,74 01:48,31 02:23,24

2. Miguel Angel Sanchez 1994(AB) ESP FEDC Spain 02:30,76 368
00:31,93 01:10,06 01:51,19 02:30,76

3. James Hamilton 1993(AB) IRL Ireland 02:32,55 355
00:33,36 01:12,87 01:53,54 02:32,55

4. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 02:38,96 314
00:35,69 01:14,85 01:56,81 02:38,96

5. Maximilian Weber 1995(AB) GER SV Lohhof 02:45,87 276
00:34,48 01:17,79 02:03,03 02:45,87

6. Matthias Zeller 1996(AB) GER SV Lohhof 03:13,17 175
00:41,20 01:31,10 02:25,91 03:13,17

7. Kevin Herrmann 1978(AB) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 03:14,87 170
00:46,00 01:33,34 02:23,55 03:14,87

8. Stefan Gasenzer 1989(AB) GER PSV 90 Dessau 03:30,65 135
00:40,74 01:33,93 02:33,06 03:30,65


